PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 068/2024

                  PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 052/2024

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o
Processo de Dispensa de Licitação nº 052/2024, com fundamento no art. 75, da Lei
14.133/21.

1.0 Objeto:

Contratação de empresa para confecção de placas de identificação de vereador em

PVC a serem colocadas nas mesas do plenário e nas portas dos gabinetes de

Vereador.

CNPJ: 92043215/0001-08 – JORGE AIRTON DUTRA.

2.0 Dotação:

010310001.2.001000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – 9.

Caçapava do Sul, 25 de novembro de 2024.

JUSSARETE VARGAS DIAS

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br